EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROCESSO SELETIVO 01/2016

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições, DIVULGA a

lista de CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos habilitados para o cargo de AGENTES DE COMBATE
A ENDEMIAS, conforme Anexo Único deste Edital.

Bertioga, 11 de março de 2016.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

ANEXO ÚNICO – Relação de Candidatos por Ordem de Classificação com Critérios de
Desempate

PROCESSO SELETIVO 01/2016

Legenda dos Critérios de desempate:
CAT. ESPEC.= pontuação obtida nas questões de Saúde Pública, Saúde Coletiva, Promoção de Saúde e
Primeiros Socorros.
L.P = pontuação obtida nas questões de Língua Portuguesa da prova.

   TOTAL CRITÉRIOS DE DESEMPATE DEFIC.

Classif. Nome do candidato Inscrição Pontos Cat. Esp. L. P. Data Nasc. Físico
1º ANAUE DE SOUZA SCHUST 149 34 15 8 30/03/1990 Não
2º SARAH GUIMARAES GEORGE

FEITOSA
160 33 15 8 09/10/1992 Não

3º EVANDRO BARROS DA SILVA 114 33 14 8 21/01/1988 Não
4º EDUARDO DOS SANTOS DIAS 151 33 12 7 11/06/1981 Não
5º SERGIO BARBOSA GARCIA 524 33 11 10 08/07/1968 Não
6º JOAO PAULO RIBEIRO MONTEIRO 109 32 14 8 04/02/1997 Não
7º ROBERTA KEYLA KOJIMA 378 32 10 8 16/09/1988 Não
8º ROGERIO DE MELO DIAS 428 31 12 9 05/07/1975 Não
9º KATY REGINA ALVES DA SILVA 166 30 14 8 29/11/1977 Não

10º GENERA HERLANY DA SILVA
CARDOSO

026 30 14 7 04/05/1990 Não

11º TAYNA MELO DOS SANTOS 112 30 13 8 20/05/1995 Não
12º GILSON ANFRISIO DOS SANTOS 016 30 13 7 30/11/1972 Não
13º GIVANETE SOUZA SANTOS DIAS 429 30 12 7 09/08/1977 Não
14º NICOLAS RODRIGUES SAVELOVAS 372 30 12 6 29/08/1995 Não
15º THAIS DE MATOS VIEIRA 042 30 11 9 11/071988 Não
16º NILTON  TOAIARI RODRIGUES

ALVES
222 30 11 7 17/04/1997 Não

17º SILVIA BLANCO GOMES 515 28 13 7 27/02/1966 Não
18º MICHELE AUGUSTA DA SILVA 287 28 12 8 18/01/1980 Não
19º MARIA INEZ DUQUE DE OLIVEIRA 230 28 11 8 12/05/1963 Não
20º ELIZANGELA MARIA DA PENHA 454 28 11 8 24/10/1972 Não
21º MARILENE SANTOS SILVA DO

NASCIMENTO
055 28 10 9 22/02/1986 Não

22º ROBERTO DOS SANTOS MARQUES 255 27 13 5 14/08/1971 Não
23º GLAUCIA GABRIELLE SANTOS 470 27 11 8 28/10/1991 Não
24º ANA LIGIA SCURA AMORIM 056 27 11 7 08/03/1982 Não
25º SIMONE CRISTINA BARROS 364 27 11 5 16/11/1976 Não
26º MURILO AMARAL INACIO 395 27 9 9 10/11/1997 Não
27º JOSE RICARDO BATISTA 091 27 7 8 08/08/1961 Não
28º VERONICA APARECIDA DA SILVA 272 26 12 7 23/07/1995 Não
29º LEANDRO DA SILVA LARA 408 26 11 7 03/05/1982 Não
30º MIGUEL DOS SANTOS LAPA 146 26 11 5 09/09/1997 Não
31º ANA CAROLINA DOS SANTOS ROSA 438 26 9 7 11/10/1985 Não
32º BRUNO DE ASSIS BAKOS 199 26 9 6 06/04/1990 Não
33º CLAUDIA FALBO ESTEVAO DOS

SANTOS
329 26 8 9 30/01/1969 Não

34º SILVANA BARBOSA DA COSTA 434 26 8 8 17/05/1986 Não
35º SILVANIR SOARES LIMA 190 26 8 7 28/10/1967 Não
36º DIEGO RODRIGUES DOS SANTOS 305 26 8 7 31/07/1991 Não
37º GUILHERME VASCONCELOS

PEREIRA
173 26 7 7 27/04/1993 Não

38º VALDELICIA ALVES DOS SANTOS 005 25 9 8 06/02/1955 Não
39º PRISCILA BENTO DOS SANTOS 260 25 12 6 09/04/1989 Não

40º GILCEMAR DOS SANTOS 138 25 10 7 23/08/1985 Não
41º GIVONEIDE DE FREITAS SOUSA 415 25 9 7 21/03/1977 Não
42º ELLEN CRISTINA THOME PEREIRA 453 25 9 6 13/09/1979 Não
43º DIOGO LUIZ FERREIRA CARNEIRO 195 25 9 6 28/02/1990 Não
44º CLEIA TELES DE SOUZA 343 25 8 6 06/12/1985 Não
45º VINICIUS DE ANDRADE GUEDES 294 25 7 8 24/07/1995 Não
46º IVAN RODRIGO GARCIA CASARIN 456 25 7 6 03/03/1978 Não
47º BRUNA DE ANDRADE COELHO 014 24 10 10 23/03/1995 Não
48º SONIA MARCIA DE OLIVEIRA PORTO

PAZO
330 24 10 7 08/02/1969 Não

49º ANGELINA MARIA FERREIRA 437 24 10 6 23/06/1981 Não
50º SIMONE PEREIRA SANTOS 306 24 9 7 08/07/1977 Não
51º DANIELE DA ROCHA CARVALHO 362 24 9 7 16/03/1987 Não
52º PAULO CAMPILONGO THOMAZ 116 24 9 6 25/01/1968 Não
53º MATHEUS VAZ DOS SANTOS 186 24 8 8 20/09/1994 Não
54º ROBERTA BITRAN GUIMARAES 277 24 8 6 19/09/1964 Não
55º MARCEL ESTEVES RIBEIRO 327 24 8 6 30/12/1988 Não
56º CYBELLI CORDEIRO SILVA 113 24 8 6 04/11/1997 Não
57º MATHEUS BLANCO CARVALHO

CRUZ SANTOS
366 24 8 6 27/01/1998 Não

58º RITA DE CASSIA PASCOAL RECLA 233 24 7 8 30/10/1994 Não
59º CARLOS ROBERTO GUILHEM

DORADOR
342 23 10 5 30/08/1953 Não

60º PEDRO GARRAFA 053 23 10 5 12/01/1955 Não
61º MÔNICA CRISTINA ALVES DE

FREITAS
338 23 11 5 09/02/1978 Não

62º LUCELIA CAETANO DE LIMA 082 23 11 5 07/07/1982 Não
63º LIDIANYNE ROBERTA DA SILVA

OLIVEIRA
038 23 10 7 24/01/1995 Não

64º RODRIGO PEREIRA DOS SANTOS 204 23 10 6 26/02/1997 Não
65º ANA PAULA DOS SANTOS THOMAZ 481 23 10 5 14/05/1991 Não
66º NELSON BARBOSA DE ARAUJO

MENDONCA
328 23 10 4 30/07/1960 Não

67º RITA DE CASSIA VICENTE DO REGO
SOUSA

115 23 10 4 28/07/1977 Não

68º BARBARA LIMA 394 23 9 7 19/10/1996 Não
69º MARIA JOSE DE OLIVEIRA 125 23 9 5 21/05/1977 Não
70º DANIELLE PIMENTEL DOS SANTOS 012 23 8 7 17/03/1977 Não
71º DANIELE RENATA CORDEIRO 118 23 8 7 24/09/1979 Não
72º MARIA DE FATIMA ANASTACIO DO

NASCIMENTO
119 23 8 7 15/09/1981 Não

73º SABRINA COSTA FREITAS 471 23 8 7 13/09/1989 Não
74º MATHEUS GUIMARAES GARCIA 165 23 8 7 27/05/1996 Não
75º BRUNO SANTOS SCHUAB 027 23 8 6 18/12/1981 Não
76º FERNANDO HENRIQUE DE CAMPOS

RIBEIRO
398 23 8 6 25/09/1993 Não

77º ESTER PEREIRA LIMA 318 23 7 8 15/01/1962 Não
78º JOSE GERALDO RESENDE FILHO 232 23 5 9 12/04/1968 Não
79º REGINALVA ALVES LIMA 333 23 5 7 06/01/1978 Não
80º ROBERTO SANTOS DE ARAUJO 040 22 11 4 16/06/1983 Não
81º VILMA TEIXEIRA DOS SANTOS 229 22 10 7 17/03/1978 Não
82º THAUANA THABATA APARECIDA

DA SILVA DE ALMEIDA
031 22 10 6 28/08/1997 Não

83º RITA DE CASSIA PEREIRA DA SILVA 163 22 10 5 16/06/1957 Não
84º ALINI DE JESUS DAMACENO

SANTOS
044 22 10 5 18/04/1980 Não

85º ANA CRISTINA LIBANIO ROCHA 414 22 10 5 14/04/1982 Não
86º LIGYA MARIA MOURA DE CAMPOS 203 22 9 6 22/12/1979 Não
87º SILAS FERRARINI FURTADO 410 22 9 6 13/09/1994 Não
88º LEILA APARECIDA BRANDAO DE

OLIVEIRA
326 22 8 8 13/10/1990 Não

89º GLEDYS MARCOS ROMAN 176 22 8 7 27/03/1976 Não
90º NIVEA MARIA SANTANA LUZ 300 22 8 7 31/03/1977 Não

91º ANDREA CUNHA CONCEIÇÃO 084 22 8 7 16/08/1980 Não
92º ALINE DE SOUSA 344 22 8 6 19/03/1992 Não
93º GUILHERME BARROS MARTINS 041 22 8 6 26/02/1996 Não
94º GABRIEL EUGENIO DUCCINI 321 22 8 5 21/08/1995 Não
95º JULIANA DA SILVA AMANCIO 336 22 7 7 28/01/1958 Não
96º VITORIA VASCONCELOS PERERA 172 22 7 7 23/11/1996 Não
97º ANGELICA PATRICIA LARA 455 22 7 6 05/07/1973 Não
98º ERIKA DOS SANTOS FARIA 374 22 7 6 04/01/1992 Não
99º ELIANA MOISES RESENDE SOARES

SANTOS
382 22 7 5 22/03/1970 Não

100º RUY DAWISON CELESTINO DA
SILVA

015 22 7 5 18/09/1975 Não

101º EVELYN KAREN DO NASCIMENTO
CALDAS

215 22 7 5 18/09/1983 Não

102º RENATO AUGUSTO FERRARI 377 22 7 5 16/03/1991 Não
103º BARBARA ROBERTA SOARES DA

SILVA
500 22 6 8 04/12/1978 Não

104º ROMULO VERAS BEZERRA 523 22 6 7 13/06/1984 Não
105º VINICIUS MONTEIRO SIQUEIRA 057 22 6 7 19/10/1995 Não
106º THIAGO DE JESUS SANTOS 107 22 6 6 12/09/1989 Não
107º NILTON RODRIGUES ALVES 221 22 5 8 18/03/1969 Não
108º LUIZ ANTONIO CARVALHO 290 21 5 6 14/02/1956 Não
109º CARLOS AUGUSTO SIQUEIRA DE

OLIVEIRA
052 21 11 5 18/05/1981 Não

110º JULIANA DOS SANTOS DA SILVA 220 21 10 5 30/05/1983 Não
111º MARCOS DANTAS DA SILVA 194 21 10 5 10/02/1995 Não
112º GLEYCE JAQUELINE DA SILVA 046 21 10 5 01/12/1997 Não
113º JOAO PAULO DE SOUSA ROQUE 521 21 10 4 06/01/1966 Não
114º IRANI SANTOS DA SILVA 074 21 10 3 08/10/1972 Não
115º WALDENIS SIQUEIRA SANTOS 468 21 9 6 02/04/1979 Não
116º CESAR LIMA DA PAZ 389 21 9 6 13/03/1982 Não
117º MARIA NATALIA DE OLIVEIRA LIMA 469 21 9 6 25/05/1994 Não
118º LUZIMAR MARIA DOS SANTOS

ASSIS
028 21 9 5 04/06/1968 Não

119º DAGMAR CORREA SILVA 267 21 9 5 02/06/1976 Não
120º ELÂINE PEREIRA QUIRINO 032 21 9 5 20/09/1983 Não
121º ANDRESSA DA SILVA DOS SANTOS 161 21 9 5 10/06/1996 Não
122º ILMA GOMES LOPES 037 21 9 4 25/04/1989 Não
123º MONIQUE DOS SANTOS 482 21 9 4 04/04/1993 Não
124º IGOR PAULINO DOS SANTOS 104 21 8 7 19/12/1990 Não
125º WESLLEY RAMOS DA SILVA

CAITANO
274 21 8 7 22/08/1995 Não

126º LAURI DONIZETE DE SOUZA 236 21 8 6 28/07/1977 Não
127º ROSANGELA AGUEDA DE LIMA

SILVA
253 21 8 6 05/02/1980 Não

128º MARILIA DA HORA BERTOUDO 371 21 8 6 25/11/1984 Não
129º THAINA CARVALHO ALONSO DA

SILVA
506 21 8 6 16/05/1992 Não

130º DEMETRIUS  VIDAL AZEVEDO FILHO 262 21 8 6 27/10/1996 Não
131º VICTOR HUGO DA SILVA

RODRIGUES
047 21 8 6 28/11/1997 Não

132º MARCIA RIBEIRO DA SILVA
PERTINHES

184 21 8 5 08/03/1957 Não

133º CLAUDIA APARECIDA DOS SANTOS
SILVA

516 21 8 5 30/10/1969 Não

134º ROGERIO JOSE DOS SANTOS 430 21 8 5 19/11/1977 Não
135º SUZANA APARECIDA SANTOS DE

SOUSA
351 21 8 5 26/02/1986 Não

136º JOAO BATISTA LINO DE OLIVEIRA 122 21 8 4 26/06/1956 Não
137º IZABEL APARECIDA FRICHE 242 21 8 4 16/02/1967 Não
138º MARIA DA CONCEICAO DOS

SANTOS NERES
281 21 7 7 19/08/1987 Não

139º VINICIOS PAIXAO REIS 489 21 7 7 24/07/1994 Não

140º JEFERSON SANTOS DA CRUZ 196 21 7 7 07/06/1995 Não
141º ELIS LARA FERNANDES 135 21 7 6 29/08/1992 Não
142º ANDERSON FERREIRA DE SOUZA 100 21 7 6 28/11/1996 Não
143º CESAR AUGUSTO DO NASCIMENTO

NAIZ
072 21 7 4 30/11/1994 Não

144º JULIO BISPO PEREIRA DOS SANTOS 152 21 6 9 24/03/1997 Não
145º DEYSE OLIVEIRA DA SILVA 313 21 6 8 08/12/1994 Não
146º ELISABETE APARECIDA DE MELO 111 21 6 6 11/03/1968 Não
147º ANDRE DOS REIS SANTOS 388 21 6 6 13/05/1997 Não
148º PEDRO RODRIGUES VIEIRA 216 21 6 5 12/01/1978 Não
149º EDICLEIA FONSECA SANTOS 021 21 5 8 28/02/1993 Não
150º LEANDRO SILVA DE OLIVEIRA 273 21 5 6 07/06/1995 Não
151º CRISTIANE DA SILVA 440 20 10 6 30/01/1991 Não
152º AMANDA BRITO DOS SANTOS 491 20 10 6 15/12/1993 Não
153º FRANCIELLE DE SOUSA DOS

SANTOS
406 20 10 5 01/11/1994 Não

154º MILLENA OLIVEIRA CONCEICAO 311 20 10 5 22/03/1996 Não
155º KELLY DE OLIVEIRA 168 20 9 6 13/11/1989 Não
156º WEDJA DA SILVA 510 20 9 6 18/10/1993 Não
157º MANOEL PEREZ GONZALEZ 117 20 9 5 22/07/1962 Não
158º ERBENE DOS SANTOS SILVA 448 20 9 4 11/04/1963 Não
159º MANOEL NASCIMENTO DOS SANTOS

FILHO
457 20 9 4 15/04/1968 Não

160º THAYSA BARBOSA BISPO 064 20 9 4 28/08/1997 Não
161º MARCELO FELIX DO BOMSUCESSO 480 20 9 3 24/12/1982 Não
162º INGRYD FRICHER DOS ANJOS 243 20 9 3 19/01/1988 Não
163º LUIZ EDUARDO CORREA DOS

SANTOS
150 20 8 7 05/09/1978 Não

164º ANA BEATRIZ LOPES NUNES 252 20 8 7 04/06/1996 Não
165º ANDRESSA LOURENCO MARQUES 417 20 8 6 10/09/1992 Não
166º ROSANGELA MARIA RUELA

CASSIANO
003 20 8 4 15/07/1968 Não

167º GENIVALDO JOSE DE JESUS SANTOS 503 20 8 4 26/01/1982 Não
168º VICTOR FERREIRA DOS SANTOS

SOUZA
058 20 8 4 23/02/1996 Não

169º CAROLINA PEREIRA DA COSTA 225 20 7 8 25/09/1987 Não
170º ELIANA ANDRE DA SILVA 422 20 7 7 15/07/1972 Não
171º JESSICA BORGES DOS SANTOS 425 20 7 7 28/09/1988 Não
172º JENNIFER DA SILVA COSTA 004 20 7 7 01/02/2016 Não
173º CASSIA REGINA VETZCOSKI 308 20 7 6 16/10/1970 Não
174º EVELYN TAMIRES DA MOTA

SANTOS
198 20 7 6 19/04/1996 Não

175º IURI PAULINO DOS SANTOS 102 20 7 5 28/04/1989 Não
176º LARISSA ELLEN JORGE MACHADO 312 20 7 5 28/05/1990 Não
177º CRISTIANE ALVES FIGUEIREDO 085 20 7 5 08/10/1990 Não
178º BIANCA SIMOES DOS SANTOS 476 20 7 5 28/01/1997 Não
179º ISABELLI PAES DE MATOS SILVA 177 20 7 5 14/07/1997 Não
180º ROSELEIDE SANTOS DE ARAUJO

SILVA
353 20 6 9 10/02/1983 Não

181º NELSON AFONSO DA SILVA
MACHADO

231 20 6 7 01/10/1963 Não

182º DENISE DA SILVA MATOS 228 20 6 7 11/12/1978 Não
183º ELIZABETE ARAUJO DA SILVA 170 20 6 7 29/09/1991 Não
184º GABRIEL TEIXEIRA GOMES 197 20 6 7 20/10/1997 Não
185º JAQUELINE GRANGEIRO GALLI 035 20 6 6 24/03/1978 Não
186º PAMELLA YUMI HORIKAWA

ALEXANDRINO
386 20 6 6 16/08/1990 Não

187º CELINA APARECIDA MOURA 301 20 5 8 22/01/1966 Não
188º MARIANA QUIRINO DE SOUZA 316 20 5 7 05/04/1997 Não
189º RICARDO MORATO DE MACEDO 309 20 4 6 14/07/1968 Não